
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2026

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2025.1153 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2025.1483 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

.Z budżetu Gminy Daleszyce udziela się  pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 

nr 1326T w msc. Sieraków w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) w podziale na:

- budżet roku 2026 w kwocie 20.000,00 zł;

- budżet roku 2027 w kwocie 80.000,00 zł.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Kieleckim a Gminą Daleszyce.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4072E60B-DC18-40F4-9CBF-AE5966EEF2D5. Podpisany Strona 1


